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Link do produktu: https://www.odix.eu/gra-zrecznosciowa-latajace-rybki-wesola-foka-zgr5100-p-1297.html

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mamy okazje zaoferowad Panstwu:
- nowa,

- emocjonujgca,

- rozwijajaca zrecznosg,

- oryginalnie zapakowana

GRA ZRECZNOSCIOWA Latajace Rybki Wesota
Foka ZGR.5100

31,00 zt
ZGR.5100
ZGR.5100
5903864901375
5903864901375
12.5cm

19 cm

5100

12.5cm

2

1

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
3 lata +

Plastik, Inny
0.466 kg

inne

gre zrecznosciowg FOKA Silly Seal + latajace rybki + siatki - sitka do tapania (5100).
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Gra przeznaczona jest dla 1-2 graczy.
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ZASADY GRY.

Gra polega na ztapaniu jak najwiecej latajgcych rybek wylatujgcych z pyszczka smiesznej foczki !
Wygrywa ten gracz, ktdry ztapie ich najwiece;j.

W grze liczy sie spryt, spostrzegawczos$¢ oraz zrecznosé.

Znakomita zabawa gwarantowana !

WYMIARY:

- foka (podstawa) ok. 12,5 cm x 19 cm,
- foliowy komin ok. 94 cm x 8 cm,

- rybka ok. 4,5 cm,

- sitko ok. 27 cm x 18 cm (gtebokos¢ ok. 17 cm),
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- opakowanie ok. 22 cm x 27 cm x 13 cm.

Zabawka zasilana jest 4 bateriami typu AA 4 x 1,5V (brak w zestawie).

WYPOSAZENIE ZESTAWU:
- duza foczka z doczepianymi ptetwami,
- 30 sztuk materiatowych lekkich kolorowych rybek,

- foliowy komin,
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- 2 plastikowe siatki/sitka z siatkami do tapania rybek,

- naklejki,
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Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 3 lat i posiada certyfikat CE.
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